

Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 10 97 75 92

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS Skovledsvej 40 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 10 97 75 92
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Mortensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.539 kr. mod 303.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.723 kr. mod 179.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	179.539	303.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.725	-14.758
Driftsresultat	158.814	288.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.990	-59.288
Resultat før skat	86.824	229.697
2 Skat af årets resultat	-19.101	-50.515
Årets resultat	67.723	179.182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.723	179.182
Disponeret i alt	67.723	179.182

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.414.019	3.255.726
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.414.019</u>	<u>3.405.726</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.414.019</u>	<u>3.405.726</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.429	0
	Andre tilgodehavender	0	4.751
	Periodeafgrænsningsposter	20.858	19.956
	Tilgodehavender i alt	<u>39.287</u>	<u>24.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.199</u>	<u>964.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>400.486</u>	<u>989.101</u>
	Aktiver i alt	<u>3.814.505</u>	<u>4.394.827</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.627.315	1.559.592
	Egenkapital i alt	<u>1.827.315</u>	<u>1.759.592</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	127.346	89.816
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.346</u>	<u>89.816</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.548.549	1.637.089
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.549</u>	<u>1.637.089</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	88.539	87.179
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.866	748.106
	Selskabsskat	0	49.126
	Anden gæld	22.890	23.919
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.295</u>	<u>908.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.844</u>	<u>2.545.419</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.814.505</u>	 <u>4.394.827</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.385	1.352
Andre finansielle omkostninger	<u>54.605</u>	<u>57.936</u>
	<u>71.990</u>	<u>59.288</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.429	23.892
Årets regulering af udskudt skat	37.530	26.626
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>19.101</u>	<u>50.515</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	4.502.860	4.502.860
Tilgang i årets løb	<u>179.018</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>4.681.878</u>	<u>4.502.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.247.134	-1.232.376
Årets afskrivninger	<u>-20.725</u>	<u>-14.758</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.267.859</u>	<u>-1.247.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>3.414.019</u>	<u>3.255.726</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.559.592	1.380.410
Årets overførte overskud eller underskud	67.723	179.182
	<u>1.627.315</u>	<u>1.559.592</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.637.088	1.724.268
Heraf forfalder inden for 1 år	-88.539	-87.179
	<u>1.548.549</u>	<u>1.637.089</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.180.376</u>	<u>1.274.564</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der har afgivet kaution overfor moderselskabet L. O. Seierskilde Maskinudlejning A/S for alt mellemværende med pengeinstitut.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, CVR-nr. 31514800 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		